

**Nebel Handelscenter Byg A/S**  
**Østergade 21 A, 6623 Vorbasse**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2015**

---

**CVR-nr. 35 47 02 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

  
Jim Trøllund Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nebel Handelscenter Byg A/S  
Østergade 21 A  
6623 Vorbasse

CVR-nr.: 35 47 02 71  
Stiftet: 3. september 2013  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015  
2. regnskabsår

### Bestyrelse

Bøje Skovgaard Sørensen, Stævnens 34 3 tv, 7100 Vejle  
Jim Trøllund Jensen, Østervænget 26, 6623 Vorbasse  
Jens Aage Thomasen, Rolighedsvej 7, 6623 Vorbasse

### Direktion

Jim Trøllund Jensen, Østervænget 26, 6623 Vorbasse

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre entreprenørvirksomhed, handel samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.443.696 mod 2.973.077 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -459.572 mod 79.269 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets resultat har været negativ påvirket af, at selskabet i regnskabsåret har oplevet en svigtende efterspørgsel efter selskabets produkter og ydelser.

Selskabets likvider er i 2015 faldet med 701.039, nemlig fra 908.938 til 207.899

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning har ledelsen konstateret at den svigtende efterspørgsel efter selskabets produkter og ydelser er vedvarende. Som konsekvens heraf har ledelsen iværksat likvidation af selskabet.

Den fulde effekt af likvidationen kan ikke opgøres på tidspunktet for aflæggelsen af selskabets årsrapport, hvorfor ledelsen har valgt at aflægge regnskabet efter princippet om fortsat drift.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	3/9 2013 - 31/12 2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.443.696</b>	<b>2.973.077</b>
2 Personaleomkostninger	-1.866.327	-2.839.213
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.000	-24.000
Andre driftsomkostninger	-20.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-454.631</b>	<b>109.864</b>
Andre finansielle indtægter	1.288	2.428
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.655	-6.305
<b>Resultat før skat</b>	<b>-457.998</b>	<b>105.987</b>
4 Skat af årets resultat	-1.574	-26.718
<b>Årets resultat</b>	<b>-459.572</b>	<b>79.269</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	79.269
Disponeret fra overført resultat	-459.572	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-459.572</b>	<b>79.269</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>32.000</u>	<u>66.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.000</u>	<u>66.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.000</u></b>	<b><u>66.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	269.842	247.029
Igangværende arbejder for fremmed regning	86.065	0
Udskudte skatteaktiver	0	330
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.200</u>	<u>43.605</u>
Tilgodehavender i alt	<u>369.107</u>	<u>290.964</u>
Likvide beholdninger	<u>207.899</u>	<u>908.938</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>577.006</u></b>	<b><u>1.199.902</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>609.006</u></b>	<b><u>1.265.902</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	-380.303	79.269
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>119.697</u></b>	<b><u>579.269</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	0	25.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	50.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.153	209.222
	Selskabsskat	0	27.048
	Anden gæld	312.156	375.363
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>489.309</u>	<u>661.633</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>489.309</u></b>	<b><u>661.633</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>609.006</u></b>	<b><u>1.265.902</u></b>

**8 Eventualposter****9 Nærtstående parter**

**Noter**

	1/1 2015 - 31/12 2015	3/9 2013 - 31/12 2014
<b>1. Efterfølgende begivenheder</b>		
Efter regnskabsårets afslutning har ledelsen konstateret at den svigtende efterspørgsel efter selskabets produkter og ydelser er vedvarende. Som konsekvens heraf har ledelsen iværksat likvidation af selskabet.		
Den fulde effekt af likvidationen kan ikke opgøres på tidspunktet for aflæggelsen af selskabets årsrapport, hvorfor ledelsen har valgt at aflægge regnskabet efter princippet om fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.505.616	2.290.119
Pensioner	231.808	388.602
Andre omkostninger til social sikring	15.053	22.275
Personaleomkostninger i øvrigt	113.850	138.217
	<b>1.866.327</b>	<b>2.839.213</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	4.655	6.305
	<b>4.655</b>	<b>6.305</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	27.048
Årets regulering af udskudt skat	330	-330
Regulering af tidligere års skat	1.244	0
	<b>1.574</b>	<b>26.718</b>

## Noter

	31/12 2015	31/12 2014
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	90.000	0
Tilgang i årets løb	0	90.000
Afgang i årets løb	-30.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>90.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-24.000	0
Årets afskrivninger	-12.000	-24.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	8.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-28.000</b>	<b>-24.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>32.000</b>	<b>66.000</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	79.269	0
Årets overførte overskud eller underskud	-459.572	79.269
	<b>-380.303</b>	<b>79.269</b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<p>Pengeinstitut har stillet betalingsgaranti på 200 t.kr. overfor leverandør.</p>		
<b>9. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
<p>Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:</p>		
<p>Jim Trøllund Jensen, Østervænget 26, 6623 Vorbasse</p>		